
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Turno Especial - Septiembre

 
VISTO
         La necesidad de establecer la fecha y las asignaturas que se rinden en el turno especial de
septiembre del presente año; y
 
ATENTO:
          A lo dispuesto en la RHCD-2023-1072-E-UNC-DEC#FCQ (Anexo);
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Aprobar la fecha 09/09/2024 para los exámenes del turno especial de
septiembre del presente año y las asignaturas que se rinden en dicho turno que se detallan a
continuación:
 
(15-00400) Biofísica Química
(15-01090) Bioquímica de Macromoléculas
(15-00965) Biotecnología
(15-03351) Biotecnología Ambiental
(15-01023) Bromatología General y Nutrición
(15-00128) Elementos de Bromatología
(15-00193) Elementos de Bromatología, Microbiología y Toxicología
(15-00091) Elementos de Estadística
(15-02948) Endocrinología
(15-02824) Ética y Legislación Farmacéutica. Metodología de la Investigación Científica
(15-00122) Farmacia Hospitalaria
(15-00123) Farmacia Industrial
(15-00133) Farmacoepidemiología
(15-02923) Farmacología
(15-02933) Farmacoquímica II
(15-03355) Fármacos Biotecnológicos
(15-00017) Informática
(15-00015) Inglés
(15-02949) Inmunología Aplicada
(15-02973) Inmunoneuroendocrinología



(15-02974) Inmunopatología
(15-02952) Microbiología de los Alimentos
(15-03348) Nanobiotecnología
(15-02950) Parasitología y Micología
(15-02924) Patología Humana
(15-00138) Practicanato Preparatorio (Farmacia)
(15-03356) Practicanato Preparatorio (Licenciatura en Biotecnología)
(15-00093) Practicanato Preparatorio (Bioquímica)
(15-02957) Procesos Biotecnológicos
(15-03349) Procesos Biotecnológicos II
(15-03353) Proyectos en Plantas Biotecnológicos
(15-02914) Química Analítica Avanzada
(15-02930) Química Biológica Patológica
(15-02946) Química Clínica II
(15-02941) Química Industrial
(15-02915) Química Orgánica Avanzada
(15-00930) Síntesis Orgánica
(15-02958) Tecnología de Alimentos
(15-02955) Toxicología
(15-V2955) Toxicología
(15-00127) Toxicología Farmacéutica
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba. Comuníquese y archívese. -


	numero_documento: RD-2024-1697-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T07:39:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T09:02:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T09:02:33-0300
	GDE UNC




